

UNIQA ubezpiecza rowery sprzedawane w sklepach Auchan

- **Bezpieczny Rowerzysta to nowe ubezpieczenie UNIQA dla miłośników dwóch kółek**
- **Ubezpieczenie można kupić w ciągu 48 godzin od chwili zakupu roweru w sklepach Auchan**
- **Roczna składka na ubezpieczenie wynosi tylko 45 zł**
- **Nowy produkt to pakiet składający się z OC, NNW oraz świadczenia za uszkodzenie roweru.**

W sklepach Auchan wraz z rowerem można kupić ubezpieczenie UNIQA - Bezpieczny Rowerzysta. Do zawarcia umowy wystarczy przedstawić paragon, a decyzję o zakupie ubezpieczenia należy podjąć do 48 godzin od chwili zakupu roweru.

Jazda na rowerze należy do aktywności najchętniej uprawianych przez Polaków. Choć większość rowerzystów dość regularnie porusza się na dwóch kółkach, to tylko niewielu korzysta z ochrony, jaką zapewnia ubezpieczenie. Jak wynika z badania* przeprowadzonego przez firmę badawczą ARC Rynek na zlecenie Europ Assistance Polska, dla większości rowerzystów bezpieczeństwo jest kluczowe, jednak niewielu z nich ma specjalne ubezpieczenie dla osób korzystających z tego środka lokomocji. Zaledwie 5 proc. badanych przyznaje, że posiada takie ubezpieczenie. 49 proc. z nich kupiło ubezpieczenie samodzielnie, a reszta otrzymała je w ramach innego ubezpieczenia.

Bezpieczny Rowerzysta to nowy produkt z logo UNIQA, który powstał właśnie z myślą o amatorach dwóch kółek – dzieciach i dorosłych. Ubezpieczenie można kupić w punktach sprzedaży ONEY w sklepach sieci Auchan w całej Polsce w ciągu 48 godzin od nabycia nowego roweru. Do zawarcia umowy wystarczy paragon, potwierdzający zakup roweru.

- Produkty UNIQA są sprzedawane przy współpracy z ONEY w sklepach Auchan od wielu lat. Co roku wprowadzamy nowy produkt tworzony z myślą o wspólnych klientach. Widząc duży potencjał w tej grupie klientów, stworzyliśmy specjalny produkt dedykowany rowerzystom i dostępny na wyciągnięcie ręki w chwili

zakupu roweru - mówi Jarosław Krasowski, p.o. dyrektor Departamentu Sprzedaży - Instytucje Finansowe w UNIQA. - Jazda na rowerze niewątpliwie jest zdrowa, a z nowym ubezpieczeniem również bezpieczniejsza. Niewątpliwą zaletą Bezpiecznego Rowerzysty jest niewysoka składka roczna, wynosząca 45 zł oraz fakt, że prawa ubezpieczonego mogą przysługiwać innej osobie niż tej, która kupuje rower. W szczególności ochroną może zostać objęty partner lub dziecko osoby, która kupuje rower.

W zakresie ochrony nowego ubezpieczenia UNIQA dla rowerzystów znalazły się:

- **Odpowiedzialność cywilna** rowerzysty - jeśli jadąc rowerem, prowadząc go, wsiadając lub zsiadając, rowerzysta uszkodzi coś, np. zarysuje komuś karoserię, wówczas UNIQA wypłaci tej osobie odszkodowanie.
- Hospitalizacja rowerzysty po **nieszczęśliwym wypadku**, który wydarzył się na rowerze - jeżeli w czasie jazdy lub prowadzenia roweru zdarzy się rowerzyscie nieszczęśliwy wypadek, jego zdrowie poważnie ucierpi i będzie musiał przejść dłuższe leczenie w szpitalu, UNIQA zapewni mu dodatkowe środki pieniężne za pobyt w szpitalu.
- **Zniszczenie roweru** po kolizji z innymi pojazdami, osobami lub przedmiotami w czasie użytkowania roweru - jeśli w wyniku wypadku rower ulegnie uszkodzeniu, UNIQA wypłaci rowerzyscie odszkodowanie.

Zdaniem ekspertów UNIQA, rowerzysta powinien zadbać o polisę zapewniającą mu przede wszystkim ochronę od następstw nieszczęśliwych wypadków, bo to na nie jest narażona osoba jeżdżąca na rowerze. Świadczą o tym również najczęstsze wypadki, jakim ulegają rowerzyści. Zdarzenia te związane są przede wszystkim z ruchem drogowym (nieustąpienie pierwszeństwa przez auto, wymuszenie pierwszeństwa przez rowerzystę, potrącenie, zderzenie, nieprawidłowe wykonywanie manewrów), ale rowerzyści ulegają również wypadkom podczas szybkiej jazdy terenowej bądź szosowej. Wtedy narażeni są na złamania, rozbicia głowy, otarcia i zwichnięcia.

Poza ubezpieczeniem Bezpieczny Rowerzysta, UNIQA oferuje ubezpieczenie roweru w ramach ubezpieczenia domu lub mieszkania Twój DOM Plus. W tym produkcie rowery traktowane są jako ruchomości domowe i objęte są ochroną w miejscu ubezpieczenia po zawarciu ubezpieczenia ruchomości domowych. Rower podlega ochronie w budynku/lokalu mieszkalnym oraz w pomieszczeniu gospodarczym/budynku gospodarczym lub garażu. Zakres ochrony obejmuje zdarzenia losowe, takie jak pożar, huragan, zalanie, wybuch itp. Dodatkowo, klient może wykupić również ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem. Rozszerzając polisę o ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym, UNIQA oferuje również ochronę w zakresie szkód powstałych w związku z posiadaniem i użytkowaniem roweru dla celów rekreacyjnych.

Dodatkowo, klientom, którzy są uczestnikami programu lojalnościowego UNIQA BonusClub, oferowana jest usługa assistance Rowerowa Pomoc. Jest to jedna z sześciu usług assistance oferowanych bezpłatnie uczestnikom tego programu. Rowerzyści mają tutaj zagwarantowany zwrot kosztów naprawy roweru oraz transport zepsutego roweru do serwisu lub miejsca zamieszkania oraz dostęp do „rowerowego” serwisu concierge.

* Ogólnopolskie Badanie Rowerowe zostało zrealizowane w lutym 2015 roku przez firmę badawczą ARC Rynek i Opinia na zlecenie i na podstawie kwestionariusza pytań opracowanego przez firmę Europ Assistance Polska. Próba badawcza wyniosła 1046 osób, które posiadają w gospodarstwie domowym rower i jeżdżą nim w sezonie przynajmniej raz w tygodniu.

UNIQA Polska

UNIQA w Polsce reprezentują spółki UNIQA TU oraz UNIQA TU na Życie, oferujące ubezpieczenia majątkowe, komunikacyjne i życiowe, zarówno dla klientów indywidualnych, jak też instytucjonalnych. Majątkowe towarzystwo UNIQA zajmuje 5. pozycję na rynku ubezpieczeniowym pod względem wysokości składki przypisanej. Jest też liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych Polsce. Ubezpiecza 50 proc. spółdzielni mieszkaniowych, 40 proc. wspólnot mieszkaniowych w Polsce oraz 500 tys. mieszkań. Życiowe towarzystwo UNIQA jest z kolei jednym z najdynamiczniej rosnących na rynku. Dzięki rozbudowanej sieci sprzedaży oraz zaangażowaniu ponad 3000 agentów UNIQA jest blisko klientów, zapewniając im profesjonalne doradztwo i pomoc w wyborze ubezpieczenia. Produkty UNIQA można kupić zarówno w ramach sieci wyłącznej, składającej się ze 130 placówek, jak też w multiagencjach oraz u brokerów i dealerów samochodowych. W 2016 roku UNIQA uzyskała tytuł Instytucja Roku 2015 nadany przez niezależny portal MojeBankowanie.pl oraz Wybór konsumenta. Jest laureatem konkursu Solidny Pracodawca. W 2014 r. otrzymała również nagrody m.in.: Laur Konsumenta – Odkrycie Roku 2014, Najwyższa Jakość Quality International czy Certyfikat „Dobra Polisa”. Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG. Więcej informacji: www.uniqa.pl

Grupa UNIQA

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. 40 spółek prowadzi działalność w 19 krajach Europy Środkowo-Wschodniej. Ponad 21 tys. pracowników i partnerów wyłącznych obsługuje 10 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową w Austrii, posiadającą ok. 22-proc. udziału w rynku. Jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowo-Wschodniej: Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na Węgrzech, w Kosowie, Macedonii, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Rosji, Serbii, Słowacji oraz na Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe we Włoszech, Szwajcarii i Liechtensteinie.

Oney Polska

Należymy do międzynarodowej grupy finansowej Oney Banque Accord, która istnieje od 35 lat i cieszy się zaufaniem ponad 7 milionów Klientów na całym świecie. W Polsce działamy już od 15 lat, towarzysząc Klientom naszych Partnerów w finansowaniu ich codziennych potrzeb i realizacji większych planów oraz ubezpieczając przed nieprzewidywanymi zdarzeniami. W naszej ofercie można znaleźć zarówno rozwiązania kredytowe, jak i szeroki wachlarz produktów ubezpieczeniowych współtworzonych z renomowanymi markami. W sposobie działania charakteryzuje nas prostota, oznaczająca maksimum funkcjonalności i minimum komplikacji dla Klienta. Działamy multikanalowo – poprzez sieć ponad 100 punktów obsługi Klienta, infolinię oraz Internet. W tym roku otrzymaliśmy godło „Firmy Przyjaznej Klientowi”. Cieszymy się, że Klienci nas doceniają i uznajemy to za wielkie zobowiązanie na przyszłość.

Auchan

Auchan Grupa działa na świecie od ponad 50. lat, w Polsce od 1996 roku, od otwarcia sklepu w Piasecznie. Auchan jest firmą prywatną, nienotowaną na Giełdzie. Kapitał firmy należy w 88 proc. do Stowarzyszenia Rodziny Mulliez, a w 12 proc. do pracowników, w ramach akcjonariatu pracowniczego. Od listopada 2015 roku Grupa Auchan zmieniła nazwę na Auchan Holding.

KONTAKT DLA MEDIÓW:

Katarzyna Ostrowska

Rzecznik Prasowy UNIQA



tel. (+48) 697 770 498

e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl